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Rapoľt niezależnego biegłego ľewidenta
z pľzeglądu śľódľocznego skľóconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Dla Akcjonariuszy oľaz dla Rady Nadzoľczej KoPEx s.A.

łľpľowadzenie

Pľzepľowadziliśmy przegląd załączonego śľódrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania
finansowego Gľupy Kapitałowej KOPEX S.A. (,,Gľupä''), w któľej jednostką dominującą KOPEX S.A.
(,,Spółka'') z síedzibąw Katowicach, ul. Gľabowa l spoľządzonego na dzien30 Qzerwca 20l7 roku, na
które składają się: śľódľoczne skľócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji ťtnansowej
sporządzone na dzięn 30 czeľwca 20l7 ľoku, śródľoczny skrócony konsolidowany ľachunek zysków
i stľat, śľódľoczne skľócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów, śľódľoczne
skľócone skonsolidowane spľawozdanie Ze zmian w kapitale własnym, śródľoczne skľócone
skonsolidowane Sprawozdaníe z przepĘwow pieniężnych za okres 6 miesięcy zakonczony 30 czerwca
20l7 ľoku oľaz dodatkowe noty objaśniające (,,śľódľoczne skľócone skonsolidowane spľawozdanie
finansowe").

Za sporządzenie i pľezentację śľódrocznego skľóconego skonsolidowanego spľawozdania finansowego
zgodnie z Międzynaľodowym Standaľdem Spľawozdawczości Finansowej MSR 34 Sľódroczna
sprowozdawczość finansowa, który został zat:wieĺdzony przez Unię Euľopejską (,,MSR 34''),
odpowiedzialny jest Zarząd Spółki. Naszym zadaniem było sfoľmułowanie wniosku na temat
załączonego śľódrocznego skľóconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego na podstawie
pľzepľowadzonego przez nas pľzeglądu.

Zakľes pľzeglqdu

Przegląd przepľowadziliśmy zgodnie z Kľajowym Standaľdem Rewizji Finansowej Ż4I0 w bľzmieniu
Międzynarodowego Standardu Usfug Pľzeglądu 2410 Przegĺqd śródrocznych informacji finansowych
przeprowadzony przez niezależnego biegłego ľewidenta jednostki wydanego pÍzez Radę
Międzynaľodowych Standaľdów Rewizji Finansowej i Usług Atestacyjnych (ang. IAASB) (,,standaľd'').
Przegląd śľódrocznego spľawozdania finansowego polega na kieľowaniu zapytan, pľzede wszystkim do
osób odpowiedzialnych za kwestie finansowe i księgowe oľazprzepÍowadzaniu pľoceduľ analitycznych
oľaz innych pľoceduľ pľzeglądu. Przegląd ma istotnie węŻszy zakľes niz badanie pľzepľowadzane
zgodnie z Krajowymi Standaľdami Rewizji Finansowej i na skutek tego przegląd nie pozwala nam na
uzyskanie pewności, Że zidenĘfikowaliśmy wszystkie istotne zagadnienia. któľe mogĘby zosÍaé
zidenýfikowane w pľzypadku badania' W związku z ým nie vĺyrażamy opinii zbadania o załączonym
śľódľocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.
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Wniosek

Na podstawie pľzepľowadzonego pÍzeznas pľzeglądu stwieľdzamy, Że nic nię aryľóciło naszej uwagi,
co kazałoby nam sądzió, Że zaŁączone śľódľoczne skľócone skonsolidowane sprawozdanie ťtnansowe
nie zostało spoľządzone, we wsrystkich istotnych aspektach, zgodnie z MSR 34.
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